SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO

ESTADO DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR

Rua Amintas de Barros, 581 –  Alto da XV – 80.060-205 – Curitiba – PR

Fone/Fax: 41 3363-8388 – 0800 643 2667

www.crefpr.org.br / crefpr@crefpr.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 010/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

 O Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do

Paraná – CREF9/PR, através de seu Presidente, Sr. Antonio Eduardo Branco,

RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tipo menor preço por lote, destinado à seleção de proposta,

visando à aquisição de mobiliário para atender a demanda da nova sede do

Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná e

ADJUDICAR os objetos licitados em favor da empresa ID COMERCIO DE

MOVEIS LTDA- EPP, CNPJ 11.068.833/0001-00, vencedora dos lotes

1,3,4,11 e 12,  com a proposta de R$ 18.057,00 (dezoito mil e cinquenta e

sete reais) no valor dos lotes.

Curitiba, 14 de novembro de 2018.

Antônio Eduardo Branco
CREF 000009-G/PR

Presidente